
طرح بیمه  سپرده گذاران 
بانـــک پارسیــان





بانك پارسـیان بـا انگیـزه قدر شناسـی از همراهي 
 سـپرده گذاران گرامـي و ارج نهـادن بـه همدلی هـا

 و اسـتمرار روابط دوسـویه و همچنیـن تلاش براي 
تامیـن هرچه بیشـتر منافع مشـتریان، بـا همکاري 
شـرکت بیمـه پارسـیان، سـپرده گـذاران خـود را 
بـه صـورت رایـگان تحـت پوشـش بیمـه درمان و 
 آتش سـوزي منزل مسـکوني، با شـرایط ویـژه قرار

داده است.

بنـــــام خــــدا 
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طبقه بندي بیمه شدگان
)میزان سپرده هر فرد(

سپرده گذاراني كه ميزان سپرده آنان از 500 ميليون تا 
700 ميليون ريال باشد.

سپرده گذاراني كه ميزان سپرده آنان بيشتر از 700 
ميليون تا 1000 ميليون ريال باشد

سپرده گذاراني كه ميزان سپرده آنان بيشتر از 1000 
ميليون ريال باشد.

60 ميليون ريال

85 ميليون ريال

100 ميليون ريال

120 ميليون ريال

170 ميليون ريال

200 ميليون ريال

سقف تعهدسالانه بیمه 
براي پوشش بند الف

سقف تعهدسالانه بیمه 
براي پوشش بند ب

1- بیمه درمان )جبران هزینه هاي بیمارستاني(
در ايـن پوشـش بيمـه اي  سـپرده گـذاران حقيقـي بانـك 
پارسـيان كـه داراي انـواع سـپرده بلنـد مـدت ريالـي و ارزي 
يكسـاله و بالاتـر بـا مجمـوع مبالـغ پانصـد ميليـون ريـال 
و بيشـتر باشـند، شـخصا تحـت پوشـش بيمـه هزينـه هـاي 
بيمارسـتاني بـا شـرايط و تعهـدات بـه شـرح زيـر مي شـوند.

پوشش بیمه درمان
الـف - جبـران هزينه هـاي درمان بيمارسـتاني شـامل تامين 
هزينـه هـاي  بسـتري شـدن در بيمارسـتان و مراكـز جراحي 
محـدود )بيش از شـش سـاعت(، جراحـي، بيمـاري و حوادث 
و نيـز هزينـه هـاي آنژيوگرافـي قلـب، انـواع سـنگ شـكن، 
تسـت ورزش، نـوار عضله، نوار عصـب، نوار مغـز، راديوتراپي، 
ليـزر درماني و شـيمي درماني، مشـروط به بسـتری شـدن در 

بيمارسـتان بيش از 6 سـاعت.
ب - جبـران هزينـه هـاي اعمـال جراحـي خـاص كه شـامل 
سـرطان، مغـز و اعصاب مركزي و نخاع)به اسـتثناي ديسـك 
سـتون فقـرات(، گامانايـف، قلب، پيونـد ريه،كبد، كليـه و مغز 

اسـتخوان مي باشـد.

•  شـرط اسـتفاده از بيمـه درمـان )جبـران هزينـه هـاي 
بيمارسـتاني( بسـتري شـدن در بيمارسـتان بـه مـدت حداقل 

مي باشـد. 6 سـاعت 
•  صاحبـان سـپرده مشـترك بـه نسـبت سـهم تعييـن شـده 
در فـرم افتتـاح سـپرده و شـرايط و مقـررات حسـاب هـاي 
سـپرده، تحـت پوشـش طـرح قرارخواهنـد گرفـت. )وكلاي 
سـپرده گذاران تحـت پوشـش نخواهنـد بود و طـرح مختص 

صاحبـان سـپرده مـي باشـد.(
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•  هريـك از صاحبـان سـپرده هـاي مشـترك در صورتـي 
مشـمول بيمـه پوشـش هزينه هـاي بسـتري در بيمارسـتان 
خواهنـد گرديـد كه سـهم ايشـان از سـپرده مشـترك حداقل 

معـادل 500 ميليـون ريـال باشـد.
جديـد  گـذاران  سـپرده  اسـتفاده  بـراي  انتظـار  دوره    •
 بانـك از پوشـش بيمـه درمـان هزينـه هـاي بيمارسـتاني

)بـه اسـتثناي هزينه هـاي بيمارسـتاني مربوط بـه حادثه( 90 
روز مـي باشـد، بـه عبـارت ديگـر از حداقـل 90 روز قبـل از 
بسـتري شـدن مجمـوع سـپرده هـاي مشـتري بايـد بيش از 

500 ميليـون ريـال باشـد. 
•  در صـورت برداشـت و كاهـش مجمـوع مبالـغ سـپرده هـا، 
 بديهي اسـت كه سـقف پوشـش هاي بيمه اي سـپرده گذاران

تغيييـر خواهـد كـرد و در صـورت كاهـش از حـد اقـل 500 
ميليـون ريـال و يـا بسـتن سـپرده از شـموليت طـرح خـارج 

خواهنـد شـد.
فرانشـيز: چنانچـه سـپرده گـذار از مزايـاي بيمـه گـر اول 
)تاميـن اجتماعـي، خدمـات درمانـي و ...( اسـتفاده كنـد، 
پرداخـت هزينـه هـاي درمانـي مـورد تعهـد بـدون كسـر 
 فرانشـيز مـي باشـد و چنانچـه سـپرده گـذار از مزايـاي

بيمـه گـر اول )سـازمان تاميـن اجتماعـي، خدمـات درماني و 
...( اسـتفاده نكنـد، پرداخت خسـارت با احتسـاب 30 % هزينه 

هـا بـه عنـوان فرانشـيز انجام مـي گيرد.
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راهنماي استفاده از خدمات هزینه هاي بیمارستاني
الـف-در صـورت بسـتري شـدن در یکـي از بیمارسـتانهاي 

طـرف قـرارداد بیمـه پارسـیان
سـپرده گـذاران مـي توانند در صـورت نياز به بسـتري شـدن 
در يكـي از بيمارسـتانهاي طـرف قـرارداد، به منظـور دريافت 
معرفـي نامـه تا سـقف تعهدات و بـر مبناي پوشـش هاي ذكر 
شـده، بـه يكـي از مجتمع ها يا شـعب بيمـه پارسـيان مراجعه 
كننـد و مـدارك زيـر را بـه نماينده شـركت بيمه ارائـه نمايند:

1- اصل كارت ملي
2- دستور پزشك مبني بر بستري شدن

نکتـه(  در صورتـي كـه سـپرده گـذار در بيمارسـتان بسـتري 
بـوده و در نتيجـه امـكان مراجعـه وي بـه مجتمع ها يا شـعب 
بيمه پارسـيان وجود نداشـته باشـد، هركـدام از نزديـكان او با 
در دسـت داشـتن حداقـل اصـل يكـي از برگـه سـپرده هـاي 
بيمـار و سـاير مـدارك وي به شـرح فوق، بـا مراجعـه به يكي 
از مراكـز ذكـر شـده، امـكان بهـره بـرداري سـپرده گـذار از 

خدمـات بيمـه اي را فراهـم خواهـد نمـود.   
•  فهرسـت مجتمـع هـا و شـعب بيمـه پارسـيان و فهرسـت 
بيمارسـتان هـاي طـرف قـرارداد شـركت بيمـه پارسـيان، 
در صفحـه اصلـی وب سـايت شـركت بيمـه پارسـيان بـه 
نشـانی www.parsianinsurance.ir و همچنيـن 
 در پرتـال طـرح بيمـه سـپرده گـذاران در صفحـه اصلـي

وب سايت بانك پارسيان به نشاني
 www.parsian-bank.ir موجود است.

ب- در صورت بستري شدن در سایر بیمارستانها
در صورتـي كـه سـپرده گـذار در سـاير بيمارسـتان هايـي كه 
طـرف قـرارداد بيمـه پارسـيان نمـي باشـند بسـتري شـود، 
شـخص راسـا تسـويه نمـوده و متعاقبا بـراي دريافـت هزينه 
هـاي انجـام شـده در سـقف مذكـور، حداكثـر تـا دو مـاه پس 
از ترخيـص از بيمارسـتان مـدارك ذيـل را تهيـه و بـه يكي از 

مجتمـع هـا يـا شـعب بيمـه پارسـيان تحويـل نمايد.
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1- تسـويه حسـاب همه مـدارك بيمارسـتاني ممهـور به مهر 
رستان بيما

2- گواهـي پزشـك معالـج مبنـي بـر علت بسـتري شـدن در 
بيمارسـتان

اسـتثنائات )مـواردي که تحت پوشـش بیمـه درمان-
جبـران هزینـه هـاي بسـتري در بیمارسـتان- قـرار 

: نمي گیرنـد( 
-   بسـتري شـدن در مراكـز جراحـي محـدود )در صورتيكـه 

كمتـر از 6 سـاعت باشـد(
- زايمان) اعم از طبيعي و سزارين و سقط جنين عمدي( 

-   هزينه هاي پاراكلينيكي)سر پايي( 
-   رفع عيوب انكساري چشم

-   بيماريهاي رواني از نوع سايكوتيك )جنون(
-   هزينه هاي  معلوليت هاي ذهني و ازكارافتادگي

-   هزينـه اتـاق خصوصـي و همـراه مگر در مـوارد ضروري به 
تائيـد پزشـك معتمد شـركت بيمه

-   جراحي لثه
-   جراحي زيبايي )مگر ناشي از حادثه در طي مدت بيمه(

-   جراحي فك )مگر در موارد شكستگي و يا تومور(
-   خودكشـي و اقدامـات مجرمانـه ) اعم از مشـاركت،معاونت 

و مباشـرت(
-   ترك اعتياد

-   بيماريهـاي مادرزادي)مگـر در مـواردي كـه بـه تأئيـد 
پزشـك معالـج يـا بيمـه گـر جنبـه درمانـي داشـته باشـد.(

-   لقاح مصنوعي و عقيم سازي
2- بیمه آتش سوزي منزل مسکوني براي سپرده گذاران
ايـن طـرح  سـاختمان و تاسيسـات واحـد مسـكوني  در 

سـپرده گـذاران حقيقي بانك پارسـيان كه داراي انواع سـپرده 
هـاي بلندمدت ريالي و ارزي يكسـاله و بالاتـر با مجموع مبالغ 
50 ميليـون ريـال و بيشـتر باشـند، بـه صـورت رايـگان تحت 
 پوشـش بيمـه آتـش سـوزي بيمه پارسـيان قـرار مـي گيرند.
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خطـرات تحـت پوشـش در ايـن بيمـه نامـه، آتـش سـوزي، 
 صاعقـه و انفجـار مـي باشـد. پرداخـت خسـارت تـا سـقف

 50  %  مجمـوع مبالـغ موجـودي سـپرده هـاي بلنـد مـدت 
يكسـاله و بالاتر سـپرده گـذار در روز قبـل از حادثـه و حداكثر 

تـا مبلـغ 500 ميليـون ريـال مي باشـد. 
 نكتـه( اين طرح اثاثـه و لوازم منزل مسـكوني سـپرده گذاران

را تحت پوشش قرار نمي دهد.

•  در صورتيكـه سـپرده گـذاران محتـرم عـلاوه بر ايـن طرح، 
اقـدام بـه خريـد بيمـه نامـه آتش سـوزي نمـوده باشـند، اين 
 بيمـه نامـه طبـق مـاده 17 شـرايط عمومـي بيمه نامـه هاي 

آتش سوزي، مكمل آن تلقي خواهد شد.

 
•  در صـورت بـروز خسـارت احتمالـي، دارنـده حسـاب بايـد 
مالـك و يـا مسـتاجر منـزل مسـكوني حادثـه ديـده بصورت 

رسـمي )داراي سـند و يـا اجـاره نامـه معتبـر( باشـد.
•  منزل مسـكوني سـپرده گذاري كه داراي سـپرده مشـترك 
مـي باشـد )مشـروط بـر آنكـه سـهم وي از سـپرده مشـترك 
حداقـل مبلـغ 50 ميليـون ريـال باشـد(، تـا سـقف  50 %  از 

طبقه بندي بیمه شدگان )میزان سپرده هر فرد(
سقف تعهد سالانه بیمه براي پوشش بیمه

آتش سوزي منزل مسکوني

سپرده گذاراني كه ميزان سپرده آنان از 50 ميليون تا 
1000 ميليون ريال باشد.

سپرده گذاراني كه ميزان سپرده آنان بيشتر از 1000 
ميليون ريال باشد.

معادل % 50 سپرده

500 ميليون ريال
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سـهم سـپرده وي و حداكثـر تا مبلـغ 500 ميليـون ريال تحت 
پوشـش بيمه نامه آتش سـوزي قـرار خواهد گرفـت. )وكلاي 
سـپرده گـذاران تحت پوشـش نخواهنـد بود و طـرح مختص 

صاحبـان سـپرده مي باشـد.(
•  در صـورت برداشـت و كاهـش مجمـوع مبالـغ سـپرده هـا 
بديهـي اسـت كـه سـقف پوشـش هـاي بيمـه اي سـپرده 
گـذاران تغيييـر خواهـد كـرد و در صـورت بسـتن سـپرده از 

شـموليت طـرح خـارج خواهنـد شـد.

اقدامـات لازم در صـورت وقـوع حادثـه و طریقـه اعـلام 
خسـارت

1- انجـام اقدامـات لازم جهت جلوگيري از توسـعه خسـارت 
در زمـان وقـوع حادثـه  يـا بعـد از وقـوع آن )حتـي المقـدور با 

هماهنگـي شـركت بيمه پارسـيان(
2- عـدم اعـلام رضايـت بـه مقصريـن حادثه بـدون اطلاع و 

تاييـد شـركت بيمه پارسـيان
3- عـدم پاكسـازي و تعميـر محـل خسـارت ديـده بـدون 

هماهنگـي بـا شـركت بيمـه پارسـيان 
4- مطلـع نمـودن يكـي از نزديك ترين شـعب شـركت بيمه 
پارسـيان از وقوع خسـارت بلافاصلـه پس از اطـلاع از حادثه، 
حداكثـر ظـرف  مـدت 5 روز از تاريخ وقوع خسـارت به صورت 

حضـوري، تلفني يا فكـس و ... .
5- مراجعـه حضـوري بـه يكـي از مجتمـع هـا يا شـعب بيمه 

پارسـيان جهـت انجـام امـور ذيل :
الف ( تكميل فرم اعلام خسارت 

ب( ارائـه اصـل مـدارك شناسـايي و سـند مالكيت و يـا اجاره 
نامـه معتبـر يـا داراي كـد رهگيـري  مربـوط بـه سـاختمان 
 خسـارت ديـده كـه در تملـك و يـا اجـاره سـپرده گـذار

مـي باشـد و تحويـل يـك نسـخه كپـي از آنـان بـه مجتمع يا 
شـعبه بيمه پارسـيان

ج( دريافت فرم " گواهي مانده سـپرده مشـتري " جهت دريافت 
تائيديه  از بانك پارسـيان و عـودت آن پس از تكميل فرم.
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 بـه ايـن منظـور لازم اسـت مشـتري بـا مراجعـه بـه يكـي از 
مجتمـع هـا يا شـعب بيمـه پارسـيان، نسـبت به دريافـت فرم 
مذكـور اقـدام نمـوده و بـا مراجعه بـه نزديكترين شـعبه بانك 
پارسـيان و درخواسـت تكميـل فـرم در شـعبه، آن را بـه مركز 

بيمـه اي مزبـور تحويـل نمايد.
د( دريافـت نامـه "درخواسـت گواهي حريق" جهت اسـتعلام 
از سـازمان آتـش نشـاني و عـودت آن پـس از اعـلام نظـر 

سـازمان آتـش نشـاني
6- اعـلام شـماره تمـاس و انجـام هماهنگـي لازم بـراي 

بازديـد و كارشناسـي از محـل توسـط كارشـناس بيمـه 
7- ارائـه سـاير مدارك بـه مجتمع يا شـعبه بيمه پارسـيان، در 

صورت درخواسـت
8-خسـارت وارده حداكثـر ظـرف مـدت 10 روز كاري پس از 
دريافـت كليـه اسـناد و تكميـل مداركـي كـه بيمه گـر بتواند 
بوسـيله آنهـا حدود مسـئوليت خود و ميـزان خسـارت وارده را 

تشـخيص دهـد، پرداخت خواهد شـد.
 مسـیرهاي ارتباطي جهت آشـنایي بیشـتر سـپرده گذاران

محترم با طرح
"پورتـال طرح بيمه سـپرده گـذاران بانك پارسـيان"، موجود 

در صفحـه اصلي وب سـايت:
-  بانك پارسيان  

www.parsian-bank.ir 
-  شركت بيمه پارسيان

www.parsianinsurance.ir
-  شركت خدمات بيمه اي امين پارسيان

www.aminparsian.ir
•   باجـه هـاي بيمـه پارسـيان يـا اميـن پارسـيان مسـتقر در 

شـعب بانـك پارسـيان
•  مركز ارتباط با مشتريان  : 8259 -021

•  شـركت بيمـه پارسـيان بـه نشـاني: تهـران، بلـوار آفريقـا، 
بالاتـر از چهـارراه جهـان كـودك، خيابـان شـهيد صانعـي، 

پـلاك 15، كدپسـتي 1969957413

طرح بیمه  سپرده گذاران 8
بانـــک پارسیــان



ــیان در  ــه پارس ــرکت بیم ــا ش ــي ب ــیرهاي ارتباط مس
ــارت ــوع خس ــگام وق هن

• مجتمع های صدور بیمه پارسیان :

تهران ، خ گاندی جنوبی،
كوی 17، پلاك 27 

نام مجتمع
88663823-5
88663827
66933092
66930717
66576494
66931551
66924962
66929876

77184800-2
77895646
77197469

04512256403-4

04413481490-5

08612212278
08612217684-9
08614120795-8
08614120658-9
08612217655

08612217684-9
08614120795-8
08614120658-9
08612217655

77122890 -4

88663829

66425220

77184803

04512256405

04413481496

داخلي 6 

داخلي 108

تهران، خيابان آزادي، خيابان خوش 
شمالي، كوچه سينا، پلاك 4

تهران، ميدان نبوت، ابتداي خيابان گلبرگ 
غربي، پلاك 1، طبقه فوقاني بانك سپه

اردبيل، خيابان مطهري )ساحلي(، نرسيده 
به اداره كار

اروميه، خيابان عمار، نبش كوچه پنجم

اراك ، خيابان شريعتي ، ميدان فرمانداري، 
كدپستي 3819678813

تهران، تهرانپارس ابتداي جاده آبعلي، 
روبروي پمپ بنزين جواديه، نمايندگي 

1057 ايران خودرو، واحد خسارت مجتمع 
بيمه ای

مجتمع بيمه اي 
مركز ـ تهران

مجتمع بيمه اي 
غرب ـ تهران

مجتمع بيمه اي 
شرق ـ تهران

مجتمع بيمه اي 
اردبيل

مجتمع بيمه اي 
اروميه

مجتمع بيمه اي 
اراك

مجتمع بيمه اي 
شرق ـ تهران

نشاني پستیفکستلفن

اصفهان، پل وحيد، ابتداي خيابان وحيد، 
روبروي آسياب، مجتمع امين، طبقه دوم، 

واحد11، واحد صدور مجتمع بيمه اي 

03117762761
03117760333

03117751526-9
03117762763 مجتمع بيمه اي  

اصفهان

اهواز، كيانپارس، خيابان پهلوان غربي، 
پلاك 120، جنب شعبه خسارت

06113334722
06113368860
06113368863
06113364442

06113334393-5

06113368861 مجتمع بيمه اي  
اهواز

9 مجتمع های صدور
بیمه پارسیان



نام مجتمع
بجنورد، خيابان امام خميني، مابين ميدان 
كارگر و چهارراه باسكول، روبروي اداره 

پست

بندرعباس، خيابان سيد جمال الدين 
اسدآبادي، روبروي بانك پارسيان

تبريز، خيابان منجم، تقاطع بهار و ايستگاه 
ناصر، پلاك 500

زاهدان، خيابان دانشگاه، روبروي 
دادسراي عمومي، نبش خيابان شهيد 

سرگزي
زنجان، خيابان خرمشهر، نبش خيابان 
حبيب ابن مظاهر )وحيديه(، ساختمان 

آريان دمير، طبقه فوقاني بانك پارسيان، 
واحد 2

ساري، ميدان خزر، ابتداي بلوار خزر، كوي 
صبا، پلاك 2

سمنان، بلوار معلم، نرسيده به ميدان 
مطهري، مجتمع بيمه اي سمنان

رشت، خيابان سعدي، پيچ سعدي، 
روبروي اداره نوسازي مدارس

رشت، خيابان امام خميني، نرسيده به 
ميدان گيل، روبروي بنياد مسكن

خرم آباد، خيابان علوي، روبروي مسجد 
علوي، ساختمان صبا، طبقه اول

05842210852-5

07612227709
07612227792
07612227970

07612249818-20
04112840444-8
04112843634
04112817753

05412449551-2
05412449554-5
05412425900

02417241841-4

 01513207240-1
01513207233-4

02313339171-2

01317237045-6
01317237117
01317237119
01317232079

01316668161-4

06612236583-4

05842210854

07612235333

04112841274

05412446225

02417286893

01513207242

02313339173

01317237053

مجتمع بيمه اي 
بجنورد

مجتمع بيمه اي 
بندرعباس

مجتمع بيمه اي 
تبريز

مجتمع بيمه اي 
زاهدان

مجتمع بيمه اي 
زنجان

مجتمع بيمه اي 
ساري

مجتمع بيمه اي 
سمنان

مجتمع بيمه اي 
رشت

مجتمع بيمه اي 
خرم آباد

نشاني پستیفکستلفن

شهركرد، خيابان شهيد بهشتي)ورزش(، 
نبش كوچه28، كدپستي 8815855449 

شيراز، فلكه فرودگاه )ميدان بسيج(، 
ابتداي بلوار سياحتگر، بعد از زيرگذر، 

كدپستي 7173995396

03813342566-7

07118315473-6

03813342324

07118315472

سنندج، ابتداي خيابان ادب، پلاك 878 08716669582-308716669586 مجتمع بيمه اي 
سنندج

مجتمع بيمه اي 
شهركرد

مجتمع بيمه اي 
شيراز

قزوين، بلوار حكم آباد، نبش خيابان فروغ، 
پلاك 42

02813366260
02813365070
02813365080

02813366248 مجتمع بيمه اي 
قزوين

قم، 45 متري عمارياسر، حدفاصل كوچه 
3 و 5، پلاك 255

02537700315-6
02537706626
02537704595

داخلي 12 مجتمع بيمه  اي 
قم

مجتمع های صدور10
بیمه پارسیان



نام مجتمع
كرج، خيابان گلزار شرقي، روبروي ثبت 

احوال، پلاك 66
كرمان، حافظ، بعد از چهارراه جامي، 

پلاك 153

كرمانشاه، بلوار مصطفي امامي، نرسيده به 
چهارراه ارشاد، پلاك 265

گرگان، گرگانپارس، خيابان آذر، روبروي 
سازمان نظام مهندسي، پلاك86، 

كدپستي4916764544

مشهد، خيام شمالي، نبش خيام شمالي 36

همدان، بلوار بعثت، بين تقاطع هنرستان و 
شكريه، پلاك 294

يزد، بلوار جمهوري، بعد از سرپرستي 
بانك رفاه، مجتمع بيمه اي پارسيان يزد

02634604445
02634606422-4
03412735104-6
03412718000
08318212254
08318226860
08318234535

01712320038-42
01712255370

05117659005-7
05117658831-2

08118279094
08118275001-2
03515234237-9
03515234037
03515220029
03515231347
03515231353

02634604446

03412735107

08318234669

01712320032

05117659008

08118255802

03515258587

مجتمع بيمه اي 
كرج

مجتمع بيمه اي  
كرمان

مجتمع بيمه اي 
كرمانشاه

مجتمع بيمه اي  
گرگان

مجتمع بيمه اي 
مشهد

مجتمع بيمه اي 
همدان

 مجتمع بيمه اي
يزد

نشاني پستیفکستلفن

11 مجتمع های صدور
بیمه پارسیان



•  شعب بیمه پارسیان:

•  تلفن پزشك ON CALL در ارتباط با خسارت

بیمه درمان: 09128381027

آمل، بلوار بسيج، نبش لاله 36
ايلام، بلوار دانشجو، روبروي پمپ بنزين 

حسيني، طبقه همكف

بابل، خيابان طبرسي )حدفاصل ميدان 
كشوري و فلكه كارگر(، نبش كوچه 
سرداران 12، كدپستي 4716685964

بندرانزلي، ضلع جنوبي ميدان مالا، پلاك 
5، كدپستي 4316855658

بوشهر، خيابان امام خميني، خيابان 
جمهوري، نرسيده به چهارراه فضيلت، 

ساختمان فروردين، كد پستي 
7514158131

چالوس، خيابان 17 شهريور، جنب بانك 
پارسيان

دزفول، خيابان 45 متری فتح المبين )45 
متری آتش نشاني(، نبش خيابان جهاد
ساوه، خيابان مطهري، نبش مطهري 
دوازدهم، روبروي بانك رفاه شعبه 

مطهري
سبزوار، خيابان 24 متري انقلاب، نبش 

اتقلاب 4، ساختمان اسنوا، طبقه اول
كاشان، ميدان امام حسين، خيابان 
ملامحسن فيض كاشاني، كدپستي 

8713636493

لاهيجان، خيابان قيام، قيام 8، بالاتر از 
رستوران تشريفات، بيمه پارسيان، 

كدپستي  4413943183

گنبدكاووس، خيابان امام خميني جنوبي، 
نبش كوچه 12، طبقه اول،
 كدپستي 4971875151

نام شعبه

01213248393

08412232194-5

01112263943

01813229960-1
01813226999

07712580881
07712543250

01912211708

06412253096-7

02552214446
02552233132
02552222654

05712667578-9

03614461720-1

 01412248300-1

01723346410-12

01213248394

08412232193

01112263945

01813244250

07712543251

01912211708

06412234136

02552211117

05712667579

03614461722

01412248300

آمل

ايلام

بابل

بندرانزلي

بوشهر

چالوس

دزفول

ساوه 

سبزوار

كاشان

لاهيجان

گنبدكاووس

نشاني پستیفکستلفن

مراغه، خيابان دانشسرا، خيابان فلسطين 
جنوبي، ساختمان پارسيان 5

ياسوج، خيابان شهيد منتظري، چهارراه 
هلال احمر، سمت راست، درب پنجم، 

پلاك 75 

04212243855

07413339041
07412235988

04212243844

07413339041

مراغه

ياسوج

شعب بیمه پارسیان12



شرکت خدمات بیمه اى امین پارسیان عضو
 گروه مالى پارسیان تنها ارائه دهنده خدمات

در  پارسیان  بانک  منتخب  در شعب  اى  بیمه 
سراسر کشور

نشانى: تهران - میدان ونک - خیابان گاندى 
جنوبى - کوچه پانزدهم

 پلاك 12
تلفن:  88870191-7  - 021



P A R S I A N
I N S U R A N C E
C O M P A N Y

مرکز ارتباط با مشتریان:     021-8259
دور نگار :                      88642737

www.parsianinsurance.ir


